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مردمی هســتند که در تاریخ از حروف الفبا استفاده کردند- 
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3- موفق ترین نمایشــنامه نویس مکتب کلاسیسیم فرانسه- 
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که رمان آوای وحش را نوشــته اســت 15- مهم ترین پایگاه 
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دست حضرت علی علیه السلام شکسته شد.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

گزارش روز
صفحه ۵
چهار شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۳ 
۹ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۴۹

توصیه هایی با توجه  به میزان شدت پرتوهای فرابنفش 
وجود دارد. تابش پرتوهای فرابنفش، یک پدیده طبیعی 
است. آموزش های لازم درباره چگونگی حفاظت در برابر 
پرتوهای فرابنفش باید در اختیار مردم قرار گیرد. استفاده 
از کلاه لبه دار با لبه 7 سانت، استفاده از عینک UV دار 

توصیه می شود. 
برخی عینک ها UV ندارنــد و فقط فضا را تاریک 
می کنند؛ نکته مهم و اساســی این است که مردمک 
چشم در فضای تاریک باز می شود و این موضوع سبب 
افزایش میزان پرتوهای فرابنفش می شود. استفاده از کرم 
 SPF ضدآفتاب و آشنایی و اطلاع با مواردی مانند میزان
کرم، مقدار استفاده، مدت زمان استفاده و میزان ماندگاری 
کرم بر پوست اهمیت دارد. نوشیدن آب فراوان نیز جزو 

توصیه های دیگر به حساب می آید. 
سرطان پوست جزو 5 ســرطان شایع در ایران به حساب 
می آیــد و بیــش از 90 درصد دلایل ابتلا بــه این بیماری در 

پرتوگیری ریشه دارد. 
اگر مردم و به ویژه گروه های پرخطر مانند کشاورزان، کارگران 
فضای باز و رانندگان نســبت به پرتوگیری و اهمیت چگونگی 
حفاظت از پرتوها آگاه باشــند، میزان ســرطان پوست کاهش 
 می یابد. سرطان پوست، آخرین مرحله آسیب پوستی به حساب 

می آید. 
پیش از اینکه یک فرد به سرطان پوست مبتلا شود، پوست او 
به شدت آسیب  دیده است. این طور نباید تصور کرد که آسیب های 
ناشی از پرتوگیری فقط به سرطان پوست محدود می شود، بلکه 
»آب مروارید« و »پیر پوســتی زودرس« از دیگر آســیب های 

پرتوگیری به حساب می آیند. 
آب مروارید از علل نور خورشید است و میزان این بیماری در 
کشور زیاد است و پیرپوستی زودرس نیز به دلیل نور خورشید 
است. درگذشته، پیرپوستی زودرس در کانون توجه قرار نداشت؛ 
چرا که بر این باور بودند یک مؤلفه لوکس به حساب می آید، اما 
این روزها گفته می شود هنگامی که میزان پیرپوستی در یک 

جامعه زیاد باشد آن جامعه، تکیده و غیرفعال است. 
هنگامی که یک فرد چهره شاداب دارد، میزان انرژی بیشتری 
دارد؛ درحالی که چروکیده بودن و پیرپوستی زیاد نه تنها یک آسیب 
اجتماعی محسوب می شود، بلکه آن جامعه نیز پیر به نظر می رسد.
اهم اقدامات حفاظت از لایه ازن و ورود پرتو فرابنفش در جو

محمدجواد پاکدل، کارشناس ایمنی و کارمند پتروشیمی 
اهل شیراز به گزارشگر کیهان می گوید: »همیشه از عینک  آفتابی 
استفاده می کنم و کِرم ضدآفتاب هم می زنم. هر 2 ساعت یک بار 

باید از کِرم استفاده کرد که در ایران این کار انجام نمی شود.«
 وی تصریح می کند: »از آنجا که ایران آب وهوای خشک و 
نیمه بیابانی دارد و جنوب ایران از شــمالش گرم تر است، آفتاب 
سوزنده تری دارد و مردم باید بیشتر از نور خورشید اجتناب کنند 
که  این طور نیســت و معمولاً عینک و کِرم ضدآفتاب استفاده 

نمی کنند؛ این بی توجهی خیلی خطرناک است.«

اشعه فرابنفش، ضررهای آن برای بدن و روش های پیشگیری

مخاطرات زخم بنفش آفتاب 
بخش دومبر تن سلامت جامعه

❖

یک کارشناس ایمنی و کارمند پتروشیمی اهل شیراز: ایران آب  و هوای 
خشــک و نیمه بیابانی دارد و جنوب ایران از شمالش گرم تر است، لذا 
آفتاب سوزنده تری دارد. مردم باید بیشتر از نور خورشید اجتناب کنند 
که  این طور نیست و معمولاً عینک و کِرم ضدآفتاب استفاده نمی کنند؛ این 

بی توجهی خیلی خطرناک است.

❖

افرادی که  ســاعات زیــادی را 
نور آفتاب می گذرانند، مانند  زیر 
جوشکاران،  ساختمانی،  کارگران 
الکترونیکی،  تابلوهــای  کارگران 
اسکی بازان،  ساحل،  نجات  غریق 
مغازه های  شــاغلین  کوه نوردان، 
روبــاز، راننــدگان تاکســی و... 
بیشترین تماس و آسیب ناشی از 

اشعه UV را دارند.

برخی اقدامات حفاظتی در برابر اشعه فرابنفش عبارت اند از:
- همکاری در انجام مشــاهدات سیستماتیک پژوهش و تبادل 
اطلاعــات به منظور درک و ارزیابی بهتر اثرات هرگونه تغییرات 
احتمالی در لایه ازن استراتوسفری بر سلامتی بشر و محیط زیست
- اتخاذ روش ها و راهکارهای قانونی و اداری همچنین همکاری 
در بسط سیاســت های متوازن به منظور کنترل محدودسازی 
و یا ممانعت از فعالیت های انســانی مخــرب لایه ازن از طریق 

نهادینه سازی پروژه های حفاظت از لایه ازن.
- همکاری در تدوین و اجرای روش ها، رویه ها و اســتانداردهای 
توافق شده در کنوانسیون و پروتکل مربوطه به ویژه از طریق تدوین 

و ارائه برنامه کشوری.
- ارائه مســتمر اطلاعات مربوط به آمــار واردات و مصرف مواد 
مخرب لایه ازن رویکرد جایگزینی و حذف تدریجی مواد مخرب 
لایه ازن از طریق همکاری در اجرای پروژه های جایگزین و حذف 
cfc کلروفلویوروکربن ها. گسترش آگاهی عمومی و اطلاع رسانی در 

مورد ضرورت حفاظت از لایه ازن
شاخص جهانی تابش اشعه ماورای بنفش خورشیدی 

میزان اشعه ماورای بنفش تحت تأثیر عوامل متعددی از جمله 
زمان روز، زمان سال، پوشش ابر، ارتفاع، موقعیت و سطوح اطراف 

است.  سازمان بهداشت جهانی میزان اشعه ماورای بنفش را در 
مقیاسی از 0 )پایین( تا 11 )شدید( اندازه گیری می کند. هنگامی 
که سطح اشعه ماورای  بنفش 3 )متوسط( یا بیشتر است، محافظت 

در برابر آفتاب توصیه می شود.  
مقادیر شاخص UV دسته بندی های قرار گرفتن در معرض: 

0-2 کم
خطر کم ناشی از قرار گرفتن در معرض نور خورشید: اگر 
پوست شما به گونه ای است که خیلی زود دچار آفتاب سوختگی 
می شــوید، از کرم ضدآفتاب با ضریب محافظت در برابر آفتاب 

)SPF( حداقل 30 استفاده کنید.
3-5 در حد متوسط

خطر متوسطی از آسیب ناشی از قرار گرفتن در معرض نور 
خورشید محافظت نشده وجود دارد. اگر بیرون هستید از لباس 
محافظ، عینک  آفتابی و کلاه استفاده کنید. حدود ظهر در سایه 
 30 SPF بمانید. هر 2 ساعت یک بار از کرم ضد آفتاب با حداقل

استفاده کنید.
6-7 بالا

خطر بالای آسیب ناشی از قرار گرفتن در معرض نور خورشید 
محافظت نشده وجود دارد. اگر بیرون هستید از لباس محافظ، 

عینک  آفتابی و کلاه استفاده کنید. هر 2 ساعت یک بار از کرم 
ضد آفتاب با حداقل SPF 30 استفاده کنید. از ساعت 10 صبح و 

4 بعد از ظهر زمان خود را زیر نور آفتاب کاهش دهید.
8-10 بسیار زیاد

 خطر بســیار زیاد آســیب از قرار گرفتــن در معرض نور 
خورشید محافظت نشده وجود دارد. اگر بیرون هستید از لباس 
محاف ، عینک آفتابی و کلاه استفاده کنید. هر 2 ساعت یک بار 
از کرم ضد آفتاب با حداقل SPF 30 استفاده کنید. در فضای باز 
به دنبال سایه باشید. سعی کنید از ساعت 10 صبح تا 4 بعد از 

ظهر از خورشید اجتناب کنید.
11 - شدید

خطر شدید آســیب ناشــی از قرارگرفتن در معرض نور 
خورشید محافظت نشده وجود دارد. برای محافظت از خود در 
برابر نور خورشید، تمام توصیه های فوق را دنبال کنید. اگر بیرون 
هستید از لباس محافظ، عینک آفتابی و کلاه استفاده کنید. هر 2 
ساعت یک بار از کرم ضد آفتاب با حداقل SPF 30 استفاده کنید. 
در فضای باز به دنبال سایه باشید. سعی کنید از ساعت 10 صبح 

تا 4 بعد از ظهر از خورشید اجتناب کنید.
گروه های در معرض خطر آسیب های چشمی پرتو فرابنفش

شــما هر روز به کمی نور طبیعی نیاز دارید تا به شــما در 
خواب راحت کمک کند؛ چرا که ســلول های حساس به نور در 

چشــم، نقش مهمی در چرخه طبیعی بیداری و خواب بدن ما 
ایفا می کنند. این امر به ویژه با افزایش ســن و مستعد شدن به 

بی خوابی بسیار مهم است. 
کیومرث نادری، متخصص چشم ضمن بیان مطالب بالا در 
ادامه توضیح می دهد: »همچنین نور خورشید در تولید ویتامین 
دی نیز بسیار مهم و ضروری است، ولیکن اگرچه استفاده از نور 
طبیعی خورشید، بسیار مهم و درعین حال مفید است، ولیکن 
تماس طولانی مدت با اشعه ماورای بنفش نور خورشید به همراه 
آسیب هایی برای بدن به خصوص پوست و چشم است. موضوعی 
که در این  رابطه وجود دارد این است که شما می توانید نور خورشید 
را ببینید. می توانید گرمای خورشید را احساس کنید، اما شما 
نمی توانید تابش اشعه ماورای بنفش خورشید را ببینید یا احساس 
کنید. اشعه ماورای بنفش می تواند مستقیماً از طریق خورشید به 
شما برسد. همچنین می تواند در سطوح مختلف منعکس شده و 

توسط ذرات موجود در هوا پراکنده شود.«
این متخصص چشــم در تکمیل صحبت هایش می افزاید: 
»همه از جمله کودکان در معرض آســیب چشم از تابش اشعه 
ماورای بنفش هستند که می تواند منجر به از دست  دادن بینایی 
شود. هر چقدر میزان حضور شما در تماس با این اشعه بیشتر 

باشد، تأثیرات منفی آن بر شما بیشتر خواهد بود.«
در زیر برخی از گروه هایی که بیشترین تماس و آسیب ناشی 

از اشعه UV را دارند، نام  برده می شوند:
- افرادی که  ساعات زیادی را زیر نور آفتاب می گذرانند: مانند 
کارگران ساختمانی، جوشکاران، کارگران تابلوهای الکترونیکی، 
غریق نجات ساحل، اسکی بازان، کوه نوردان، شاغلین مغازه های 

روباز،  رانندگان تاکسی، و...
  - کسانی که مدت های طولانی  از حمام آفتاب استفاده می کنند.
 - افرادی که در کوهستان یا مناطق کویری زندگی می کنند. 

 - افرادی که سابقه انجام  جراحی آب مروارید )در یک یا هر دو 
چشم( انجام داده یا دچار اختلال شبکیه هستند.

  - افرادی که از داروهای خاص مانند تتراســایکلین، داروهای 
ســولفات، داروهای ادرارآور و آرام بخش استفاده می کنند )این 

داروها حساسیت چشم را به نور افزایش می دهد.(
اهم اقدامات قانونی و تطبیق مقررات در ایران

جعفر کهن ســاکن خورمــوج از توابع بوشــهر و کارمند 
پتروشیمی می گوید: »بین ســاعات 10 تا 16 بیرون نمی روم 
و اگر مجبور شــوم از وسایل ایمنی مانند کلاه و عینک آفتابی 
و لباس آســتین بلند وگاهی کِرم ضد آفتاب استفاده می کنم. 

ترجیحا با ماشــین بیرون مــی روم و کارهای غیر ضروری را به 
شب موکول می کنم.«

اما اقدامات قانونی برای مقابله با اثرات مخرب تحلیل لایه ازن 
و جلوگیری از صدمات اشعه فرابنفش کدام اند؟

- تصویب کنوانســیون وین برای حفاظت از لایه ازن و پروتکل 
مونتــرال در زمینــه مواد مخرب لایه ازن در اســفند 1369 و 
الحاقیه های لندن و کپنهاک در فروردین 1376 و الحاقیه مونترال 

در اردیبهشت 1380.
- ممنوعیت واردات کمپرسورهای هرمتیک مصرف کننده مواد 
مخرب لایه ازن. ممنوعیت صدور مجوز برای احداث واحدهای 

جدید مصرف کننده موارد مخرب لایه ازن.
- ممنوعیت صدور مجوز برای توسعه واحدهای مصرف کننده 

موارد مخرب لایه ازن.
- شناسایی تمامی واردکنندگان مواد مخرب لایه ازن به منظور 

ایجاد سیستم صدور مجوز واردات.
- کاهش سود بازرگانی کمپرسورهای غیر فریونی.)فریون نوعی گاز 

است که مورد استفاده اش بیشتر سردخانه هاست.(
-تدوین سیســتم ملی کدگذاری و تنظیم کد ملی برای مواد و 

محصولات مصرف کننده مواد مخرب لایه ازن.
کاربردهای پرتو فرابنفش

از فرابنفش در چه مواردی می توان بهره مفید برد؟ 

نور سیاه به لامپی گفته می شود که قادر است با تابش امواج 
بلند فرابنفش که به صورت مرئی به سختی دیده می شوند، با نوعی 
تابش شبه فلورسنتی، به عنوان یک علامت ضد تقلب، بر روی 
اسنادی حساس به طول موجی خاص، چون کارت های اعتباری، 

گذرنامه و گواهینامه رانندگی و غیره به کار گرفته شود.
امروزه گذرنامه ها و اسکناس های اغلب کشورها، آغشته به 
مرکب های حساس به UV و بعضاً مجهز به نوارهای امنیتی اند 
UV sensitive threads هستند. لامپ های فلورسنت قادرند که با 
یونیزه نمودن بخار جیوه، پرتو فرابنفش تولید کنند. لایه ای فسفری 

در داخل تیوپ همراه با جذب تابش فرا بنفش است که آن را 
تبدیل به نور مرئی می نماید. به دلیل خاصیت ضدعفونی کننده 
و همچنین تحریک زایش پوســتی بعضــی از انواع فرابنفش 
در  فیزیوتراپی برای درمان بیماران اســتفاده می شود. این نوع 
امواج در دودسته کلی لامپ های سرد و لامپ های گرم تقسیم 
می شوند. عفونت های پوســتی، جوان سازی پوست، زخم های 
بستر، پسوریازیس و بسیاری از بیماری های دیگر با این روش 
مورد درمان قرار می گیرند. در دانش ستاره شناسی اجرام بسیار 
حجیم، قاعدتاً قادر به صدور تابش عظیمی از امواج فرابنفش به 
اطراف اند. همچنان که ذکر گردید، لایه ازن بخش قابل توجهی 
از این نوع امواج که می بایستی توسط تلسکوپ های مستقر روی 
زمین دریافت شوند جذب خواهد کرد؛ بنابراین هر مشاهده ای 
در این زمینه باید خارج از جو کره زمین محقق شود. تله های 
فرابنفش برای از بین  بردن حشرات پرنده ریزجثه که شبانه میل 
به نزدیکی تابش UV دارند.تصاویر گرفته شده با پرتو فرابنفش 
با اهداف علمی، پزشــکی یا هنری تهیه می شوند. این تصاویر 
ممکن است خراب  شدن آثار هنری یا ساختارهایی را که در زیر 
نور آشکار نمی شوند، نشان دهند. ممکن است از تصاویر پزشکی 
تشخیصی برای تشخیص برخی اختلالات پوستی یا به عنوان 
شواهد آسیب استفاده شود. برخی از حیوانات، به ویژه حشرات، 
از طول موج های فرابنفش برای دیدن استفاده می کنند؛ بنابراین 
عکاسی فرابنفش می تواند به بررسی علائم گیاهانی که حشرات 
را جذب می کنند کمک کند، درحالی که این علائم با چشــم 
غیرمسلح برای انسان نامرئی است. عکاسی فرابنفش از مکان های 
باســتانی ممکن است مصنوعات یا الگوهایی را نشان دهد که 
بدون استفاده از عکاسی فرابنفش قابل  مشاهده نیستند. طول 
 UV-C 280-100 موج های کوتاه پرتو فرابنفش، طول موج بین
می تواند باکتری ها و سایر ارگانیسم  های کوچک را منهدم کند. 
به همین دلیل برای گندزدایی و ضدعفونی کردن سطوح مانند 
اتاق های بیمارستان ها استفاده می شوند. از پرتو فرابنفش برای 
ضدعفونی آب، مواد خوراکی، تجهیزات پزشکی و لوازم صنعتی 
و غیره می توان اســتفاده کرد. مزایای ضدعفونی با پرتو: نیاز به 
حمل ونقل و انبار مواد شیمیایی ندارد، با تغییرات PH  و دما کارایی 
آن چندان تغییر نمی کند، فرآورده جانبی به وجود نمی آورد، ایجاد 
طعم و بوی شیمیایی نمی کند، زمان تماس لازم برای گندزدایی 

بسیار کوتاه است، و روی گروه هوازی اثر فوق العاده دارد. 
معایب ضدعفونی با پرتو: باقی نماندن تأثیر ضدعفونی کنندگی، 
نبود دانش فنی درباره چگونگی عمل سیستم های UV در شرایط 
مختلف، برای مواد آلی مناسب نیست، برای سطوح غیرقابل دید 
مثل زوایا و خلل و فرج مناسب نیست و روی بعض از اشیا اثر 
کمتری دارد مثلاً پرتو می تواند سطوح آلومینیوم و شیشــه را 
اســتریل کند ولی روی چوب و لاســتیک و کاغذ را نمی تواند 

استریل کند. 

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله ای تجدید شده برونسپاري توزیع بسته های وارده شهرستان 
قدس، به شماره سامانه 2003003067000020، را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه گران 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه شنبه تاریخ 1403/05/23

روز   19 ساعت  سایت:   از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 
پنجشنبه تاریخ 1403/05/25

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز دوشنبه تاریخ 1403/06/05
تاریخ  سه شنبه  روز   8 ساعت  پاکت ها:  بازگشایی  امکان  تاریخ 

1403/06/06
اطلاعات  دریافت  جهت  مناقصه گزار  دستگاه  تماس  اطلاعات 
به  الف  های  پاکت  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در  بیشتر 
آدرس: تهران – میدان رسالت - ابتدای خیابان نیروی دریایی- نبش 
کوچه سهند- ساختمان شرکت ملی پست - طبقه اول منطقه پستی 
شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادها – دبیرخانه 

کمیسیون معاملات ارسال نمایند.
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس : 021-41934

شناسه آگهی:1767485م الف 1769

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تجدید شده برونسپاري 

توزیع بسته های وارده
بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ  شهرستان قدس

1403/02/20 و گواهی شــماره 1331 مــورخ 1402/02/25 
بانک سپه شعبه ملاصدرا تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، گلستان، خیابان مهتاب شــرقی، خیابان مهتاب غربی، 
پــلاک -23، طبقه 1، واحد 1 به کد پســتی: 1493673361 
تغییــر یافت و ماده مربوطه اساســنامه به شــرح فوق اصلاح 
گردید. آقای حسین یعقوبی جرتوده کد ملی: 0020999038 
با پرداخت 15000000 ریال سهم الشرکه در ردیف شرکاء قرار 
گرفت. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال به 
45000000 ریال افزایش یافت. و ماده مربوطه اساســنامه به 
شرح مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه 
به قرار ذیل است: خانم فائزه طاهری به کد ملی 0550105646 
دارای 15000000 ریال سهم الشرکه خانم سمیه اسلامی فر به 
کد ملی 2002698351 دارای 15000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حسین یعقوبی جرتوده به کد ملی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵۹۰ و به شماره ثبت ۴۶۱۵۴۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم فائــزه طاهری به 
کــد ملــی 0550105646 بــا دریافت 
15000000 ریال سهم الشرکه از شرکت 
خارج گردید. در نتیجه ســرمایه شرکت 
از45000000 ریال به 30000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به 
نحو مذکور اصلاح گردید. لیســت شرکاء 
پــس از کاهش ســرمایه به قــرار ذیل 
است: خانم ســمیه اسلامی فر به کد ملی 
2002698351 دارای 15000000 ریال 
سهم الشرکه آقای حسین یعقوبی جرتوده 
بــه کــد ملــی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۰۵۹۰ و به شماره ثبت ۴۶۱۵۴۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ســعید 
رادگوهر به شــماره ملی 0052154114 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1405/01/14و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/01/14 خانم اعظم حیدرپور قدم به شــماره 
ملی 0067952755 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1405/01/14 آقای حجت غلامی فخبی به شــماره 
ملــی 0068737998 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1405/01/14 خانم ســمیه ابراهیمی به شــماره ملی 
0069680299 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/01/14 انتخــاب گردیدند امضای کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، عقود اسلامی 
و قراردادهــا با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و امضای کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء حداقل 
یکــی از نفرات مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. خانم اعظم قمری سبزوار به شماره 
ملی 0013010441 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم صبا احمدی به شــماره ملــی 0795292295 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابزار دقیق 
پارسیان کالا به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۶۲۶8۵

و به شماره ثبت ۴7۱۲8۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


